
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/252/17 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin,  a także inne 

organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Miejską w Lubinie publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych i liceach ogólnokształcących,  

oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) warunki przekształcenia dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin 

w ośmioletnie szkoły podstawowe, które stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały; 

4) warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin  

do publicznych  ośmioletnich szkół podstawowych, publicznych  liceów ogólnokształcących, publicznych 

techników lub publicznych branżowych szkół I stopnia, które stanowi załącznik 4 do niniejszej uchwały; 

5) warunki przekształcenia dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską 

Lubin w  publiczne licea ogólnokształcące, które stanowi załącznik 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Potocka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 1893



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/252/17 

Rady Miejskiej w Lubinie 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

1. Szkoła Podstawowa  

nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Lubinie 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 4 1 Maja, Romualda Traugutta, Władysława Łokietka, Tysiąclecia, Kazimierza Wielkiego, 

Marii Skłodowskiej-Curie, Aleja Niepodległości, Józefa Bema, Stefana Okrzei, 

Kolejowa do nr 7 i nr 20, Chocianowska, Towarowa, Sudecka,  Tadeusza Kościuszki (nr 

parzyste od nr 22, nr nieparzyste bez nr 3, 3a, 3b, 3c), Armii Krajowej, , Mikołaja 

Kopernika,  Władysława Broniewskiego, Śląska,  Hugo Kołłątaja, Bankowa nr 

nieparzyste, Michała Drzymały nr parzyste 2a, 2b, 2c, Cedyńska, Ignacego Krasickiego, 

Lotników, Spółdzielcza, Szkolna, Willowa, Żwirki i Wigury, Cmentarna, Słoneczna, 

Konstytucji 3 Maja, Jana Bilińskiego. 

2. Szkoła Podstawowa  

nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Lubinie 

ul. Gwarków 93 Gwarków, Bolesława Krupińskiego, Bolesława Sztukowskiego, Budowniczych LGOM, 

Szybowa, Sztygarska, Złota, Srebrna, Wiertników, Kopalniana, Stawowa, Św. Barbary, 

Wójta Henryka, Hutnicza do 22, Plac Św. Wojciecha, Platynowa, Szafirowa, Granitowa, 

Kalcytowa, Malachitowa, Nefrytowa, Onyksowa, Biedronkowa, Jana Pawła II od 82A. 

3. Szkoła Podstawowa  

nr 5 w Lubinie 

ul. Jana Kilińskiego 12 Jana Kilińskiego, Ignacego Paderewskiego, Księcia Ludwika I, Stanisława Staszica, 

Słowiańska, Tadeusza Kościuszki (nr parzyste do nr 20, nr nieparzyste 3, 3a, 3b, 3c), 

Małomicka, Adama Mickiewicza, Michała Drzymały bez nr 2a, 2b, 2c, Bankowa nr 

parzyste, Ścinawska, Rzeźnicza, Rzemieślnicza, Kaletnicza, Ignacego Łukasiewicza, 

Składowa, Spacerowa., Księginicka, Zielona, Kazimierza Górskiego, Kazimierza Deyny, 

Bronisława Malinowskiego, Kamili Skolimowskiej, Władysława Komara, Janusza 

Kusocińskiego, Tadeusza Ślusarskiego, Perłowa, Makowa, Tulipanowa, Kuleja, 

Stamma. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1893



4. Szkoła Podstawowa   

nr 7 Szkoła Sportowa 

w Lubinie 

ul. Sybiraków 11 Budziszyńska, Bieszczadzka, Baligrodzka, Łużycka, II Armii Wojska Polskiego, 

Sybiraków, Władysława Sikorskiego, Miroszowicka, Odrodzenia, Wrocławska, 

Przemysłowa, Aleja Komisji Edukacji Narodowej, Karkonoska, Boznańskiej, 

Gierymskich, Chełmońskiego, Grottgera, Kossaka, Malczewskiego, Matejki, 

Kusocińskiego, Michałowskiego, Wyczółkowskiego, Stary Lubin od 13 do 26, Kolejowa 

od nr 8 bez nr 20, Sienkiewicza, Grodzka, Reja, Rynek, Chrobrego, Piastowska, Prusa, 

Mieszka I, Pruzi,  Baczynowa. 

5. Szkoła Podstawowa nr 8   

im. Jana Wyżykowskiego 

w Lubinie 

ul. Parkowa2 Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Dębowa, Grabowa, Górnicza, Jarzębinowa, 

Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Leszczynowa, Lipowa, 

Modrzewiowa, Olchowa, Osiedlowa, Parkowa, Sosnowa, Topolowa, Wiązowa, 

Wierzbowa, Wiśniowa, Jana Pawła II do 74, Platanowa, Kalinowa, Klonowa, 

Bolesławiecka, Cedrowa, Magnoliowa, Rotmistrza Pileckiego, Chopina, Moniuszki, 

Bacha, Szymanowskiego, Kochanowskiego, Stary Lubin do 11A i od nr 27 do końca. 

6. Szkoła Podstawowa  nr 9  

im. Stefanii Sempołowskiej 

w Lubinie 

ul. Legnicka 1 Legnicka, Jastrzębia, Wronia, Pawia, Leśna (nr 1-13), Kwiatowa, Jerzego Kukuczki, 

Wyszyńskiego. 

7. Szkoła Podstawowa  nr 10  

im. gen. Władysława 

Sikorskiego w Lubinie 

ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 3 Sokola, Orla, Leśna (nr nieparzyste od nr 15 i parzyste do nr 22), Ptasia (nr parzyste do 

nr 62 i nieparzyste do nr 73), Gajowa (nr parzyste), Wrzosowa (nr parzyste do nr 86D 

i nr nieparzyste do nr 65), Sportowa (do nr 48), Józefa Piłsudskiego do nr 64, 

Zwierzyckiego nr parzyste, Kresowa,  Nowogródzka, Stanisławowska, Wileńska. 

8. Szkoła Podstawowa  nr 12  

w Lubinie 

ul. Szpakowa 2 Żurawia, Krucza, Sportowa (od nr 50), Sowia, Leśna (nr parzyste od nr 24), Gajowa (nr 

nieparzyste), Ptasia (nr parzyste od 64 i nr nieparzyste od nr 75), Wrzosowa (nr parzyste 

od nr 88 i nr nieparzyste od nr 67), Jeżynowa, Malinowa, Jagodowa, Szpakowa, 

Krzemieniecka, Brzeska, Grodzieńska, Zwierzyckiego nieparzyste, Lwowska, 

Piłsudskiego od nr 66, Poleska, Tarnopolska, Wołyńska, Domeyki, Żytomierska. 

9. Szkoła Podstawowa  nr 14  

im. gen. broni Stanisława 

Maczka w Lubinie 

ul. Cypriana Kamila Norwida 10 Kamienna, Juliana Tuwima, Aleksandra Fredry, Marii Konopnickiej, Cypriana Kamila Norwida, 

Władysława Reymonta, Miedziana, Jarosława Iwaszkiewicza, Juliusza Słowackiego, Adama 

Asnyka, Elizy Orzeszkowej, Stefana Kisielewskiego, Marii Pawlikowskiej - Jasnorzewskiej, 

Stefana Żeromskiego, Polna, Hutnicza od nr 24. 

10. Społeczna Szkoła 

Podstawowa* 

ul. Pawia 41 Nie posiada obwodu 

11. Salezjańska Szkoła ul. Jana Pawła II 58 Nie posiada obwodu 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1893



Podstawowa  

im. Św. Dominika Savio** 

 

* - obecnie wchodzi w skład Zespołu Szkół Społecznych składającego się ze szkoły podstawowej i gimnazjum, 

** - Inspektoria Towarzystwa Salezjańskiego Świętego Jana Bosko wystąpiła o przekształcenie z dniem 1.09.2017 roku dotychczasowego gimnazjum 

w ośmioletnią szkołę podstawową. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1893



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/252/17 

Rady Miejskiej w Lubinie 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 

w szkołach podstawowych i liceach ogólnokształcących oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

 

 

 
Granice obwodu szkoły 

1. klasy  Gimnazjum nr 1 im. Czesława 

Niemena w  Lubinie prowadzone 

w Szkole Podstawowej  

nr 12 w Lubinie 

ul. Szpakowa 2 Baligrodzka, Bieszczadzka, Budziszyńska, II Armii Wojska Polskiego, Jastrzębia, 

Gajowa, Krucza, Aleja Komisji Edukacji Narodowej, Legnicka, Leśna, Łużycka, 

Miroszowicka, Odrodzenia, Orla, Ignacego Paderewskiego 100, Pawia, Jerzego 

Kukuczki, Kwiatowa, Przemysłowa, Ptasia, Rzeźnicza, Rzemieślnicza, Generała 

Władysława Sikorskiego, Słowiańska, Sokola, Sowia, Sportowa, Sybiraków, 

Ścinawska, Wrocławska, Wronia, Wrzosowa, Żurawia, Szpakowa, Jeżynowa, 

Jagodowa, Malinowa, Józefa Piłsudskiego, Karkonoska, Grodzieńska, Lwowska, 

Nowogródzka, Poleska, prof. Józefa Zwierzyckiego, Stanisławowska, Tarnopolska, 

Wileńska, Wołyńska, Kresowa, Krzemieniecka, Brzeska, Prymasa Polski Stefana 

Wyszyńskiego, Perłowa, Żytomierska, Domeyki. 

2. klasy  Gimnazjum nr 2 Gimnazjum 

Sportowego prowadzone w  Szkole 

Podstawowej nr 7 Szkole Sportowej 

w Lubinie 

ul. Sybiraków 11 Nie wyznaczono obwodu 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1893



3. klasy Gimnazjum nr 3 prowadzone 

w Szkole Podstawowej  

nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi 

ul. Gwarków 93 Budowniczych LGOM, Gwarków, Jana Pawła II, Kopalniana, Bolesława 

Krupińskiego, Stawowa, Srebrna, Bolesława Sztukowskiego, Sztygarska, Szybowa, 

Św. Barbary, Wójta Henryka, Biedronkowa, Wiertników, Złota, Akacjowa, Brzozowa, 

Bukowa, Cisowa, Dębowa, Górnicza, Grabowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jesionowa, 

Jaworowa, Jodłowa, Kasztanowa, Leszczynowa, Lipowa, Modrzewiowa, Olchowa, 

Osiedlowa, Parkowa, Sosnowa, Topolowa, Wiśniowa, Wiązowa, Wierzbowa, 

Platanowa, Kalinowa, Klonowa, Cedrowa, Magnoliowa, Bolesławiecka Hutnicza, Plac 

Św. Wojciecha, Szafirowa, Platynowa, Malachitowa, Nefrytowa, Onyksowa, 

Kalcytowa, Granitowa, Pileckiego. 

4. klasy Gimnazjum nr 4 im. Jana 

Pawła II prowadzone w III Liceum 

Ogólnokształcącym w Lubinie 

ul. Marii Konopnickiej 5, 1-go Maja, Adama Asnyka, Olgi Boznańskiej, Braci Gierymskich, Chocianowska, 

Aleksandra Fredry, Artura Grottgera, Jarosława Iwaszkiewicza, Kamienna, Stefana 

Kisielewskiego, Marii Konopnickiej, Juliusza Kossaka, Jana Kochanowskiego, 

Kolejowa, Piotra Michałowskiego, Miedziana, Jacka Malczewskiego, Cypriana 

Kamila Norwida, Elizy Orzeszkowej, Stefana Okrzei, Polna, Władysława Reymonta, 

Juliusza Słowackiego, Stary Lubin, Sudecka, Juliana Tuwima, Towarowa, Fryderyka 

Chopina, Stanisława Moniuszki, Jana Sebastiana Bacha, Leona Wyczółkowskiego, 

Marii Pawlikowskiej – Jasnorzewskiej, Stefana Żeromskiego, Jana Matejki, Józefa 

Chełmońskiego, Stanisława Wyspiańskiego, Szymanowskiego, Baczynowa. 

5. klasy Gimnazjum nr 5 prowadzone 

w Szkole Podstawowej  

nr 5 w Lubinie 

ul. Jana Kilińskiego 12 Armii Krajowej, Bankowa, Generała Józefa Bema, Władysława Broniewskiego, 

Cedyńska, Bolesława Chrobrego, Michała Drzymały, Grodzka, Kazimierza Wielkiego, 

Jana Kilińskiego, Hugo Kołłątaja, Mikołaja Kopernika, Tadeusza Kościuszki, 

Ignacego Krasickiego, Księcia Ludwika I, Lotników, Władysława Łokietka, 

Małomicka, Adama Mickiewicza, Mieszka I, Aleja Niepodległości, Ignacego 

Paderewskiego, Bolesława Prusa, Mikołaja Pruzi, Mikołaja Reja, Rynek, Henryka 

Sienkiewicza, Marii Skłodowskiej-Curie, Konstytucji 3 Maja, Jana Bilińskiego, 

Spółdzielcza, Stanisława Staszica, Szkolna, Śląska, Romualda Traugutta, Tysiąclecia, 

Willowa, Żwirki i Wigury, Piastowska, Cmentarna, Ignacego Łukasiewicza, 

Kaletnicza, Słoneczna, Spacerowa, Składowa, Księginicka, Zielona, Kazimierza 

Górskiego, Kazimierza Deyny, Bronisława Malinowskiego, Kamili Skolimowskiej, 

Władysława Komara, Janusza Kusocińskiego, Tadeusza Ślusarskiego, Makowa, 

Tulipanowa, Kuleja, Stamma. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1893



6. klasy  Gimnazjum Integracyjnego 

prowadzone w Szkole Podstawowej 

nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 4 Nie wyznaczono obwodu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1893



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/252/17 

Rady Miejskiej w Lubinie 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

 

Warunki przekształcenia dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin w ośmioletnie szkoły podstawowe. 

Lp. Nazwa szkoły 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, 

w skład której 

wchodzi szkoła Adres siedziby  

Adres lub adresy 

innych lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Warunki 

przekształcenia 

w 8-letnią 

szkołę 

podstawową 

Dzień 

rozpoczęcia 

działalności 

przez 8-

letnią szkołę 

odstawową 

Wskazanie 

roku szkolnego, 

w którym 

rozpocznie się 

kształcenie 

w kl. I 8-letniej 

SP 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

gimnazjum 

1. Gimnazjum 

Nr 3 w Lubinie 

Zespół Szkół 

Nr 3 w Lubinie 

ul. Gwarków 93 - Przekształcenie 

w Szkołę 

Podstawową 

Nr 3 z Oddziała

mi 

Integracyjnymi 

1.09.2017 2017/2018 31.08.2017 

2. Gimnazjum 

Integracyjne 

w Lubinie 

Zespół Szkół 

Integracyjnych 

w Lubinie 

ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 

4 

- Przekształcenie 

w Szkołę 

Podstawową 

Nr 1 z Oddziała

mi 

Integracyjnymi 

1.09.2017 2017/2018 31.08.2017 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1893



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/252/17 

Rady Miejskiej w Lubinie 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

 

Warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin do publicznych  ośmioletnich szkół podstawowych, 

publicznych  liceów ogólnokształcących, publicznych techników lub publicznych branżowych szkół I stopnia. 

Lp. Nazwa szkoły 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, 

w skład której 

wchodzi szkoła Adres 

siedziby  

Adres lub adresy 

innych 

lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Warunki 

przekształcenia 

w 8-letnią szkołę 

podstawową 

Dzień 

rozpoczęcia 

działalności przez 

8-letnią szkołę 

podstawową 

liceum 

ogólnokształcące 

Wskazanie roku 

szkolnego, 

w którym 

rozpocznie się 

kształcenie w kl. 

I 8-letniej SP 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

gimnazjum 

1. Gimnazjum  

nr 1 im. 

Czesława 

Niemena  

w  Lubinie 

 ul. Szpakowa 

2 

 Włączenie  

do Szkoły 

Podstawowej nr 12 

01.09.2017 01.09.2017 31.08.2017 

2 Gimnazjum  

nr 2 - 

Gimnazjum 

Sportowe  

w Lubinie 

Zespół Szkół 

Sportowych 

w Lubinie 

ul. Sybiraków 

11 

 Włączenie  

do Szkoły 

Podstawowej 

Nr 7 Szkoły 

Sportowej 

01.09.2017 01.09.2017 31.08.2017 

3 Gimnazjum  

nr 5 w Lubinie 

 ul. Szkolna 25  Włączenie  

do Szkoły 

Podstawowej Nr 5 

01.09.2017 01.09.2017 31.08.2017 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1893



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/252/17 

Rady Miejskiej w Lubinie 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

 

Warunki przekształcenia dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin w publiczne licea ogólnokształcące. 

Lp. Nazwa szkoły 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, 

w skład której 

wchodzi szkoła 
Adres siedziby  

Adres lub adresy 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Warunki 

przekształcenia 

w publiczne licea 

ogólnokształcące 

Dzień rozpoczęcia 

działalności przez 

liceum 

ogólnokształcące 

Dzień zakończenia 

działalności 

gimnazjum 

1. Gimnazjum 

Nr 4 im. Jana 

Pawła II 

w Lubinie 

 ul. Marii 

Konopnickiej 5 

- Przekształcenie w III 

Liceum 

Ogólnokształcące 

1.09.2017 31.08.2017 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1893


		2017-04-12T12:22:40+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




